



Honduras, C.A.

TALGUA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2015**Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio**

Del 01 de Agosto Al 31 de Agosto del 2015

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 6/4/2016

Hora : 11:34 a.m.

USUARIO: DULCE.PAZ

Pagina: 1 de 1

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		25,763.68
5121	Impuestos Municipales	25,763.68	
	TOTAL Ingresos Tributarios		25,763.68
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		2,110.63
5232	Derechos	1,915.00	
5234	Multas	195.63	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		2,110.63
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		1,850.00
5321	Venta de Servicios	1,850.00	
	TOTAL Ingresos de Operación		1,850.00
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		2,350.39
5412	Intereses por Depósitos	2,350.39	
	TOTAL Ingresos de No Operación		2,350.39
5500	Donaciones y Transferencias		
5510	Donaciones Corrientes		147,614.52
5511	Donaciones Corrientes del Sector Público	147,614.52	
5540	Transferencias de Capital		836,482.23
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	836,482.23	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		984,096.75
	TOTAL INGRESOS		1,016,171.45
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		139,975.00
6111	Remuneraciones	139,975.00	
6120	Servicios no Personales		152,460.00
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	85,460.00	
6125	Servicios Técnicos y Profesionales	20,650.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	36,350.00	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	10,000.00	
6130	Materiales y Suministros		30,730.62
6131	Materiales y Suministros	21,189.00	
6132	Materiales y Suministros Diversos	9,541.62	
	TOTAL Gastos de Consumo		323,165.62
6400	Donaciones,Transferencias y Subsidios		
6430	Transferencias Corrientes		3,000.00
6433	Transferencias Corrientes al Sector Privado	3,000.00	
6440	Transferencias de Capital		111,599.82
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	111,599.82	
	TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios		114,599.82
	TOTAL GASTOS		437,765.44
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		578,406.01

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/08/2015

Fecha Final: 31/08/2015

0s+js/j9JmfaNiQwxjMurJIZNTgpL1KQtvXQRLZC9Gr/3lqOdD78N+vbq+dJrcKGZAT/TYa3ctnnkBoZligUpvzNHVFLl9mFjV5ACUmLhs4+IDZZISCFeVJmp4vm5vLoCo6JXr21
TGsxqR1MT3spbceMxkryT/wNpGjHW96oVg05vhXLUqkL ppUKISLqPB/ICKJ1h/xLDmyaCY4ZWqpyNRTPfLgPUlcf